

مدیر کل گزینش وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد:

نحوه رسیدگی به اعتراضات پرونده‌های کد «۱۹» و «۵» آزمون‌های استخدامی

مدیر کل گزینش وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پرونده اعتراضات به آزمون استخدامی آموزش و پرورش در دو سال اخیر در حال رسیدگی است گفت: بیش از ۵۲۰۰ پرونده اعتراض سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ مثبت اعلام شده، به تمام اعتراضات رسیدگی می شود تا حقی از کسی ضایع نشود.

گروه علمی و آموزشی –

رضا روستایی درباره پرونده‌های آزمون استخدامی «کد ۱۹» گفت: این افراد همان داوطلبانی هستند که در آزمون استخدامی دبیری، آموزش‌گاری یا کیفیت بخشی شرکت کرده و به هر دلیلی گزینش وزارت آموزش و پرورش بسا پذیرش و کارگیری آن‌ها مخالف کرده است. وی بسا بیان اینکه این افراد می توانند

به رای گزینش اعتراض کنند افزود: مرحله اول رسیدگی به اعتراضات در خود استان انجام می‌شود؛اگر

اعتراض مورد قبول واقع شد به منابع انسانی برای بکارگیری معرفی می‌شوند، اگر اعتراض آن‌ها قبول نشد می‌توانند اعتراض دوم را انجام دهند. اعتراض دوم در هیئت مرکزی وزارتخانه رسیدگی می‌شود که اگر موافقت شد، به منابع انسانی معرفی

معاون وزیر آموزش و پرورش:

معلمان نظام دوری باید «رسمی» باشند

گروه علمی و آموزشی –

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه برای اجرای نظام دوری باید تمام شرایط را در نظر گرفت گفت: معلمان باید استخدام رسمی باشند تا بتوانند به صورت مستمر خدمات ارائه دهند در غیر ایسن صورت امکان اجرای نظام دوری وجود ندارد.

رضوان حکیم زاده درباره اجرای نظام دوری در سه پایه اول ابتدایی گفت: براساس سند تحول

بنیادین اگر در مدرسه‌ای شرایطی وجود داشته باشد، می‌توانیم از پایه اول ابتدایی نظام دوری را اجرا کنیم و در این نظام یک معلم می‌تواند با دانش‌آموزان خود به کلاس بالاتر رود و تدریس کند.

وی با بیان اینکه اجرای نظام دوری نیازمند وجود شرایط لازم است افزود: معلمان باید استخدام رسمی باشند تا بتوانند به صورت مستمر خدمات ارائه دهند در غیر اینصورت امکان اجرای نظام دوری وجود ندارد. حکیم زاده با بیان اینکه اگر بدون در نظر گرفتن شرایط، نظام دوری را اجرا کنیم، منجر به نارضایتی می‌شود گفت: امکان دارد برخی دانش‌آموزان با معلم آموزش دیده و با تجربه سه سال را سپری کنند و برخی دیگر این سه دوره را با معلمی بگذرانند که آموزش لازم را ندیده باشد.

وی با بیان اینکه هرچایی که دارای شرایط لازم باشد باید نظام دوری اجرا شود عنوان کرد: اگر شرایط لازم وجود نداشته باشد، باید از اجرای این نظام برهیز شود. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش بسا بیان اینکه با توجه به پایان آبان ماه آمار دقیق کلاس‌بندی به تفکیک نوع نظام به ما اعلام می‌شود اظهار کرد: فعلا آمار خاصی در این زمینه نمی‌توانم اعلام کنم.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی	افقی: <p>۱- نسبت دو زن برادر - اثر دیندی شهرستان «رودان» - هرمزگان ۲- مردن در اثر حادثه- تخت - از بین رفته و منهدم شده ۳- آفرینش - واسطه معامله - سودمند و مفید ۱۰-لوله‌ای غضروفی که هوا را به نشتن‌ها می‌رساند - ۱۱- هوشورخسید - درپند - عیب ۱۲- آماس - لقب سام نریمان - درپند و زندانی ۱۳- غذای طهر- قهوه‌خانه امروزی - تفرجگاهی جذاب ۱۴- و بگر در کنگاور ۱۵- ترمز کشتی - آقای فرانسوی - حجم فرعونی ۱۶- فیلمی از چوادر مزایادی ۱۷- نوعی عذسی - یکی از گونه‌های رایج موسیقی محلی ایران - شهره آفاق است ۱۸- سرود کشور «اکوادور» - ریزه‌کردن نان در شیربا آبگوشت عمودی: ۱- ماشینی در صنایع چوب - طراحی اولیه ۲- تبسم - پذیرای - فریاد بلند ۳- پاندول - جا و مناسب - دستبند زنانه ۴- یک دوم هر چیز - فرودگاه «اوکراین» - مقاله کجند - بسیار خنک</p>
جدول عادی شماره ۴۵۸۳	۱۰- گیاهی خاردار از نوشت‌افزارها - پارچه نخی ۱۱- عبوس - روش - ادات تشبیه ۱۲- سواروار - ذکر خدای قنبر - خشکی - اکسید کلسیم ۱۳- کشور آفریقای - تقلا - اثرسعدی ۱۴- نوعی عذسی - یکی از گونه‌های رایج موسیقی محلی ایران - شهره آفاق است ۱۵- سرود کشور «اکوادور» - ریزه‌کردن نان در شیربا آبگوشت عمودی: ۱- ماشینی در صنایع چوب - طراحی اولیه ۲- تبسم - پذیرای - فریاد بلند ۳- پاندول - جا و مناسب - دستبند زنانه ۴- یک دوم هر چیز - فرودگاه «اوکراین» - مقاله کجند - بسیار خنک

جدول عادی شماره ۴۵۸۳	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱	
۲	
۳	
۴	
۵	
۶	
۷	
۸	
۹	
۱۰	
۱۱	
۱۲	
۱۳	
۱۴	
۱۵	

جدول ویژه	افقی: <p>۱- صحنه‌ای از فیلم - فیلمی به کارگردانی موشاد کارخانی ۲- پدرب عرب - هیات منصفه - رود بالکان ۳- قالی فرسوده - غذای نذری شیرین - نوعی پاسکاری ۴- لباس گرم‌بایه! - با «خورده‌آید» - آخرین شنب پاییز - جوش‌های ریزش بدن ۵- ضد «خوب» - حریمی - آهسته ۶- هوشیار - کنده - ضمیر اجتماعی ۷- ردیف موهایی پالی چشم - یک‌صدا - شبگرد ۸- آهنگساز بنام اثرشبی ۹- توان - تعلیم و تربیت - معطر</p>
جدول عادی شماره ۴۵۸۳	حل جدول ویژه شماره ۴۵۸۳

علمی و آموزشی



روستایی درباره زمان به کارگیری پذیرفته‌شدگان گفت: این زمان طبق تصمیم منابع انسانی است و شهید رجایی هستند ادامه داد: مراحل اعتراض آن‌ها نیز به مانند کد ۱۹ انجام می‌شود و اعتراضات به پرونده معترضان به صورت تحقیق

روستایی درباره زمان به کارگیری پذیرفته‌شدگان گفت: این زمان طبق تصمیم منابع انسانی است و شهید رجایی هستند ادامه داد: مراحل اعتراض آن‌ها نیز به مانند کد ۱۹ انجام می‌شود و اعتراضات به پرونده معترضان به صورت تحقیق

قسمت دوم

تجمه لبنانی مطلق کارشناس آموزش

در ابتدا باید به این مسأله اشاره کرد که همه راه کارها برای رشد تاب آوری در کودکان و نوجوانان متفاوت است .

. در این بخش به راه کارهایی که می

توان برای کودکان استفاده کرد اشاره خواهیم نمود . اساس و شالوده جوامع،

در کودکی و خردسالی افراد پرورش پیدا کرده و رشد می یابد، چه خوب که بتوان با آگاهی، کودکانی مطلع – آگاه

و تاب آور پرورش داد . تاب آوری در کودک به طور مستقیم با میزان موفقیت

و پیشرفت او ارتباط دارد . والدین گاهی به دلیل اینکه نمی توانند وقایع را برای کودکان پیش بینی کنند تبدیل به والدین کنترل گر می شوند که این امر باعث دوری فرزندشان از چالش‌ها و حوادث اطرافش می گردد. والدین کنترل گر سعی دارند که تمام تنش‌ها را با کنترل خود از فرزندشان دور کنند. آن‌ها سعی دارند تا به جای او زندگی کنند

اگر اسباب بازیش خراب شود تعمیر کنند، تکالیف اشتباه او را اصلاح نمایند

اگر زمین خورد شیبه او به کمکش می‌شتابند و با این رفتار اجازه نمی دهند تا کودک با چالش‌ها خودش مقابله کند

. این کودک فردی وابسته و والدین خود است و مهارت مقابله با مسائل و مدیریت آن‌ها را یاد نگرفته است. یک

تحمل ناکامی‌ها ، کنترل هیجانات ، حافظه فعال ، ابراز احساسات مناسب . این مهارت‌ها در دهدها در پیشرفت تحصیلی و موقعیت اجتماعی کودک بسیار مهم است .

۳- رابطه با بزرگسالان حمایت‌گر: نوزاد انسان دلبستگی زیادی به والدین خود در ابتدا دارد . بعد این دلبستگی به بقیه افراد تعمیم می یابد . دلبستگی تا امن در کودکی بسیار

ویرانگر خواهد بود . چون باعث عدم ارتباط گیری کودک می‌شود، حس امنیت را نمی شناسد که نقش بزرگسالان حمایت گر درست، در اینجا معنی می یابد تا نحوه رابطه درست را به کودک بیاموزد دهد . روابط سالم و قابل پیش بینی که شامل حمایت، دلسوزی و راهنمایی است .

والدین عزیز و گرم‌سی برای افزایش مهارت تاب آوری در کودکان بهتر است حمایت‌گر باشید. به جای او زندگی نکنید بلکه دستان کوچکش را در دست بگیرید و چراغ راهش باشید هنگام قرار گرفتن در چالش‌ها همراهیش کنید و با حمایت درست از او راه‌درست تصمیم‌گیری در مقابل این چالش‌ها را با او بیاموزید. سعی کنید هم دلش باشید، سخنانش را بشنوید و با شاداشدنه فقط برای برد و باخت. وقتی این ماجرا را درک کند هنگامی که

راهکار به او ارائه ندهید . عزیزان دل اگر بخواهید جلوی همه ناکامی‌های کودکان را بگیرید روزگار در آینده او را به سختی تحت تأثیر قرار می دهد. هرگز جلوی اشتباه کردن او را نگیرید.

به او کمک کنید احساسات و هیجاناتش را به درستی بشناسد و راه‌های غلبه بر آن، کنترل احساساتش و مدیریت آن‌ها را پیدا کند . هرگز موفقیت کودکان را جشن نگیرید تشویقش کنید و راه‌های رسیدن و دستیابیش را به او موفقیت بزرگ کنید و تشویقش برای این مسیر باشد نه نتیجه کار. اجازه دهید که کودکان تجربه‌گر باشند مشاهده کند، داشتن پشتکار در انجام کارها تشویقش کند. زمانی را در روز برای بازی اختصاص دهید. کودکان اختصاص دهید. زمان مفیدی که او بلداند شما کار، گوش‌ی همراه و هر آنچه غیر از اوست را کنار می گذاردید

بازی به این شکل است که کودک باید با این و پیاده‌روی و دوچرخه سواری راه کار برای حل آن مشکل باشد. بعد با هم همه جوانب این راهکار مطرح شده را بررسی کنید و از او بخواهید مزایا و معایب راهکارش را برایتان بیان کند.

در آخر خود اوست که باید به راهکار قطعی برسد. در این زمان حال خوبی را بخاطر تلاشش احساس خواهد کرد . بازی بعد رقص و آواز: گوش دادن و یادگیری موسیقی برای مهارت تاب

۱۴۰۳ تعداد ۱۱۹۹ پرونده مثبت، در آزمون دبیری و هنرآموزی در مرحله اول اعتراض ۱۲۷۱ پرونده مثبت و در کد ۵ فرهنگیان نیز ۱۹۳۳ پرونده مثبت اعلام شده که از طریق سازمان

سنجش در حال پیگیری است. وی درباره افسردگی که بند دو برای آن‌ها لحاظ شده نیز گفته بود: مانند کد ۱۹ رسیدگی پرونده آن‌ها مستور تحقیق و مصاحبه مجدد هسته گزینش استان خود اعتراض خود را ثبت کنند، همکاری هم که

در آزمون کیفیت بخشی شرکت کرده بودند و کد ۱۹ برای آن‌ها ثبت شده بود از بیستست مهر ماه به مدت دو ماه فرصت دارند اعتراض خود را برای گزینش در هسته استانی ثبت کنند تا مراحل انجام شود. مرحله دوم داوطلبان می‌توانستند با مراجعه به هسته گزینش استان خود اعتراض خود را ثبت کنند، همکاری هم که

روستایی با بیان اینکه در مورد

راه کارهای رشد و افزایش تاب آوری در کودکان

با هم سالانش مشغول بازی است از آن زمان لذت می‌برد و فقط در این نیست که از دیگران را بترساند . سعی می کند خود را به چالش بکشد و از پس مدیریت آن بر بیاید . یکی از بازی‌های ساخت لگو است . بازی با یک جسم فیزیکی و هم چنین داشتن یک محبوه زمانی مشخص به کودک می آموزد که نقشه بچیند، بر آن تمرکز داشته باشد و بسا هدفی که دارد به‌ این بازی ادامه دهد . مثلا می خواهد با لگوهایش یک هواپیمای بسازد. اول باید نقشه ساختن را در ذهن ترسیم کند فقط در آن زمان مشغول ساخت هواپیمایش باشد و بر هدفش تمرکز کند و در پایان که ساخت این پروژه اش تمام شد از اینکه توانسته کاری را به درستی انجام دهد بسیار خوشحال خواهد شد .

بازی بعد حل مسأله است : این بازی به این شکل است که کودک باید با صدای بلند مشککش را مطرح کند و راه کار برای حل آن مشکل باشد. بعد با هم همه جوانب این راهکار مطرح شده را بررسی کنید و از او بخواهید مزایا و معایب راهکارش را برایتان بیان کند. در آخر خود اوست که باید به راهکار قطعی برسد. در این زمان حال خوبی را بخاطر تلاشش احساس خواهد کرد . بازی بعد رقص و آواز: گوش دادن و یادگیری موسیقی برای مهارت تاب

باز خوانی جذابی از عشق کلاسیک های دهه



مویار در این پروژه تهنده ۸ سیلندر استاندارد پلیسوت را حذف کرده و یک قلب الکتریکی را جایگزین آن کرده است. پلیموت جی تی اکس دو پیشرانه احتراقی ۳۷۵ اسب بخاری ۸ سیلندر ۷٫۲ لیتری و همچنین با پیشرانه ۲۲۶ هپی رادر کارنامه خود دارد اما اکنون تک موتور الکتریکی با محور عقب در ارتباط قرار دارد.

یکی از جذاب ترین خودروهایی که برای نمایشگاه سمااسال در آمریکا آماده شده، اثر هنری مویار با نام پلیموت جی تی اکس حاصل پروژه شخصی سازی براساس پلیموت جی تی اکس مدل ۱۹۶۷ است.

گفتنی است؛ کمپانی کریاسلر زیرمجموعه خود به نام مویار رادر سال ۱۹۲۹ تاسیس کرد. این شرکت در زمینه تولید قطعات تولیدات کریاسلر مانند جیب و داج فعالیت دارد و البته ارائه تولیدات محدود سفرانسی سازی نیز پیشرانه ۲۲۶ هپی رادر کارنامه خود دارد اما اکنون تک موتور الکتریکی با محور عقب در ارتباط قرار دارد. در این

مویار در این پروژه تهنده ۸ سیلندر استاندارد پلیسوت را حذف کرده و یک قلب الکتریکی را جایگزین آن کرده است. پلیموت جی تی اکس دو پیشرانه احتراقی ۳۷۵ اسب بخاری ۸ سیلندر ۷٫۲ لیتری و همچنین با پیشرانه ۲۲۶ هپی رادر کارنامه خود دارد اما اکنون تک موتور الکتریکی با محور عقب در ارتباط قرار دارد. در این

تاریخ دقیق بزرگترین فوران آتشفشانی کشف شد

گروه علمی و آموزشی – دانشمندان روسی تاریخ دقیق بزرگترین فوران آتشفشانی در ده هزار سال گذشته را تعیین کردند. دانشمندان دانشگاه فدرال اورال با حمایت بنیاد علوم روسیه موفق به تعیین تاریخ دقیق بزرگترین فوران آتشفشانی در ۱۰۰۰۰ سال گذشته شده اند.

به گفته دانشمندان، پس از تجزیه و تحلیل حلقه‌های رشد درختان نیمه فسیلی در شبهه جزیره یامال روسیه در شمال سبیری، آن‌ها به این نتیجه رسیدند که فوران آتشفشان کیکای در سال ۵۲۷۹قبل از میلاد رخ داده و همان طور که کارشناسان معتقدند، این تاریخ می‌تواند به یک مبدأ تبدیل شود؛ نشانگر زمان برای هنگام سازی گاهشماری فوران‌های آتشفشانی دیگر است. هنگام مطالعه فرآیندها در گذشته‌های دور، اغلب برای دانشمندان درک توالی رخ دادن رویدادها دشوار است، اطلاعاتی که در مورد آن از منابع مختلف به دست آمده است. به عنوان مثال، همیشه نمی‌توان علت

مرگ تمدن‌های باستانی را درک کرد. این علائم ممکن است فوران‌های آتشفشانی با پیامدهایی در مقیاس جهانی باشند. کارکنان آزمایشگاه روش‌های علوم طبیعی در تحقیقات انسانی در دانشگاه فدرال اورال روسیه و مؤسسه بوم‌شناسی گیاهی و جانوری شاخه اورال آکادمی علوم روسیه بر روی سه فوران بزرگ آتشفشانی ۱۰۰۰۰ سال گذشته تمرکز کردند. آتشفشان ایلینسکی در کامچاتکا (۸۵۰۰ سال پیش)، و فرآزماد در آمریکای شمالی (۷۶۰۰ سال پیش) و کیکای در جزایر زاین (۳۲۰۰ سال پیش)؛ براساس تخمین‌های آتشفشان‌شناسانی که خاکستر آتشفشانی را مورد مطالعه قرار دادند، حجم مواد خارج شده از دو آتشفشان اول حدود ۱۵۰ کیلومتر مکعب و حجم جرم خارج شده از آتشفشان کیکای ۳۰۰-۴۵۰ کیلومتر مکعب بود. راجعت خاتمیتورف، محقق ارشد دندرو کروئولوژی در مؤسسه تجربی و تاریخ

اقتصاد کیش روزانه

داوطلبانی که در آزمون استخدامی ۱۴۰۲ پرونده آن‌ها مورد موافقت قرار نگرفته(کد ۱۹ بودند) گفته بود: اگر در استان‌ها اعتراض اول آن‌ها مورد موافقت قرار نگرفته باشد، در اعتراض دوم در هیئت مرکزی وزارتخانه پرونده آن‌ها مورد بررسی قرار داده؛ حدود ۸۶۱ پرونده بررسی و ۶۸۵ پرونده مثبت اعلام شد که در مرحله انجام کار است، دستور تحقیق و مصاحبه مجدد ۴۰۰ پرونده دیگر نیز داده شده است.

وی با بیان اینکه در یک جمعیت حدود ۲۰ هزار تایی ۱۷۶ پرونده مخالف به دیوان معرفی شده است اظهار کرده بود: بعد از بررسی در صورتی که حقی ضایع شده باشد موظف به پیگیری هستیم و به نقل رسیدگی و پرسش‌آموزش و پرورش اعلام می‌کنم تلاش خواهیم کرد حقی از هیچ داوطلبی ضایع نمی‌شود.



آوری کودک بسیار مهم است. آموزش موسیقی، یادگیری نت ها، سرعت آن ها، انواع آواها و تشخیصشان به‌او کمک زیادی خواهد کرد. حرکات موزون در کودک باعث هماهنگ شدن عصب و مغضله است. این که در کودکان آماده رود به پیش دبستان مهارت حفت با کلمات، حفظ تعادل در بازی لی لی، راه رفتن بر روی یک خط صاف بسیار مهم است و این با تمرین و انجام حرکات موزون در او پدید خواهد آمد .

پایان یادآوری می‌شوم ممکن است هر موضوعی برای کودک یک تروما باشد و او را تحت تأثیر قرار دهد. مثل تغییر محل زندگی، آمدن یک کودک جدید در خانواده و بسیاری مسائل دیگر. اما با حمایت درست خانواده می‌توان

کودک را سازگار با شرایط و فردی تاب آور تربیت کرد . در د شش‌ماه بعد دریاه راهکارهای بهبود تاب آوری دانش‌آموزان و نوجوانان صحبت خواهیم کرد.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ – ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش‌نوشتن